
Telefon 547 244 330 e-mail : obec@moravanyubrna.cz www.moravanyubrna.cz 

Obecní úřad Moravany, Vnitřní 49/18, 664 48 Moravany 

 

UKONČENÍ POPLATKOVÉ POVINNOSTI 
 

Jméno a příjmení držitele psa ..…………………………………………………………................. 

 

Rodné číslo ……………………………...................................................................................... 

Trvalé bydliště …………………………………………………………………........................ 

 

1) Oznamuji, že psa nemám od …………………………. 

 

2) Oznamuji, že jsem se dne  ………………  přestěhoval na adresu:……………………. 

 

                                                                              ………………………………………….. 

 

                                                                              ………………………………………….. 

 

Důvod k odhlášení psa: a) pes byl utracen nebo uhynul 

 b) pes se zaběhl 

 c) pes byl předán novému držiteli  

                                              jméno a příjmení: ……………………………………………. 

 

                                              adresa ………………………………………………………… 

 

Rasa             ..........................................  Barva   ....................................... 

 

Pohlaví .........................................  Známka č.  ....................................... 

 

 

Evidenční známka:  vrácena     -     nevrácena 

Skutečnosti jsem prokázal(a) řádným dokladem: ANO      NE 

 

Žádám o vrácení přeplatku dle ust. § 154 a § 155 zákona č. 280/2009 Sb., daňový řád, 

v platném znění (činí-li více než  200,- Kč) : ANO      NE 

Pokud ano, pak sděluji, že chci přeplatek vrátit:  a) v hotovosti 

        b) složenkou 

        c) na účet č.: …………………… 

 
 

Včas nezaplacené (neodvedené) poplatky, nebo jejich nezaplacenou (neodvedenou) část může obec 

zvýšit až na trojnásobek. 

Prohlašuji, že údaje, které jsem v tomto tiskopise uvedl/a, jsou úplné a pravdivé. 

 

 

 

V Moravanech …………………..    …………………………………. 

         podpis držitele psa 

mailto:obec@moravanyubrna.cz

